
Mannschaftsmeisterschaft 2011/2012 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Hohenlohe" (17-18)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Künzelsau 10 9 1 0 19:1 63:17 135:47
2 SpVgg. Hengstfeld-Wallhausen 10 6 2 2 14:6 49:31 111:73
3 TV Wertheim 10 5 0 5 10:10 41:39 90:85
4 SpG Walldürn 10 4 1 5 9:11 35:44 77:100
5 TSV Tauberbischofsheim 10 3 2 5 8:12 37:43 87:94
6 PSG Schwäbisch Hall II 10 0 0 10 0:20 14:65 34:135

Spielleiter-Kontaktadresse
Ehrhardt, Johannes, Am Kapellenberg 3, 97246 Eibelstadt, Tel.:
09303-3073286, johannes.ehrhardt@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.10.2011 15:00 (H)

15:00
18:00 v (H)

SpVgg. Hengs…-Wallhausen
TV Wertheim
SpG Walldürn

PSG Schwäbisch Hall II
TSV Künzelsau
TSV Tauberbischofsheim

8:0
3:5
6:2

Sa. 29.10.2011 15:00 (H)
15:00
18:30 v
19:00 (H)

SpVgg. Hengs…-Wallhausen
PSG Schwäbisch Hall II
PSG Schwäbisch Hall II
SpVgg. Hengs…-Wallhausen

TV Wertheim
TSV Künzelsau
TV Wertheim
TSV Künzelsau

7:1
1:7
3:5
1:7

Sa. 12.11.2011 15:00
15:00
19:00
19:00

TV Wertheim
TSV Künzelsau
TV Wertheim
TSV Künzelsau

SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbischofsheim
SpG Walldürn

6:2
7:1
5:3

8:0 NA
Sa. 03.12.2011 15:00 (H)

15:15 v
18:30 v
19:00 (H)

SpVgg. Hengs…-Wallhausen
PSG Schwäbisch Hall II
PSG Schwäbisch Hall II
SpVgg. Hengs…-Wallhausen

SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim
SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim

6:2
3:5
3:5
5:3

Sa. 28.01.2012 15:00
15:00
16:00 v

TSV Tauberbischofsheim
TSV Künzelsau
PSG Schwäbisch Hall II

SpG Walldürn
TV Wertheim
SpVgg. Hengs…-Wallhausen

3:5
6:2
3:5

Sa. 18.02.2012 15:00 v (H) SpG Walldürn TSV Künzelsau 2:6
Sa. 25.02.2012 15:00

15:00
19:00
19:00

TV Wertheim
TSV Künzelsau
TV Wertheim
TSV Künzelsau

PSG Schwäbisch Hall II
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
PSG Schwäbisch Hall II

8:0 NA
5:3
2:6

8:0 NA
Sa. 10.03.2012 15:00

19:00 (H)
19:00

TSV Tauberbischofsheim
SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim

TV Wertheim
TV Wertheim
TSV Künzelsau

5:3
2:6
4:4

Sa. 24.03.2012 15:00 (H)
15:30 v
18:30 v
19:00 (H)

SpG Walldürn
TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbischofsheim
SpG Walldürn

PSG Schwäbisch Hall II
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
PSG Schwäbisch Hall II
SpVgg. Hengs…-Wallhausen

7:0
4:4
7:1
4:4

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Walldürn-Glashofen
Reinhardsachsener Str., 74731 Walldürn-Glashofen

74599-1 Kulturhaus Wallhausen
Kirchenweg 43, 74599 Wallhausen
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